
Achizitie materiale de intretinere si reparatii

I.D.: 54948045

Data publicarii	08.03.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.334,47 RON - 1.334,47 RON

Descriere: 1.Dibluri plus holsuruburi buc 10x0.0,08=0,80 2. Incarcator baterie auto buc 1x327,73=327,73 3. Aracet constructor buc 1x5,04=5,04 4. Prag trecere buc 2x31,09=62,18 5.Lighean buc 2x5,04=10,08 6.Lighean buc 2x7,56 =15,12 7.Cratita inox buc 1x46,22 =46,22 8. Ibric email buc 2x16,81 = 33,62 9. Ibric inox buc 2x23,53=47,06 10. Punga buc 1x1,68=1,68 11.Dispenser sapun buc 5x11,7=58,80 12. Suruburi plus piulite buc 20x0,20=4,00 13. Roti mobila buc 5x3,36= 16,80 14. Scara 11 trepte buc 1x671,43=671,43 15. Dibluri plus holsuruburi 6x60 buc 150x0,10=15 16. Levier buc 1x12,61=12,61 17. Garnituri 3/4 buc 30x0,21 =6,30
